
Uchwała Nr LX/731/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 marca 2006 r. 
 
w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 

z bezpłatnych posiłków w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania w latach 2006 – 2009”. 

 
 
 Działając na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r.  
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 
2005 r., Nr 267. poz. 2259) – na wniosek Prezydenta Miasta – Rada Miasta uchwala , co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Podwyższa się kryterium dochodowe uprawniające do korzystania z bezpłatnych posiłków z 
150% do wysokości 200% kryterium dochodowego określonego  
w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz w art. 5 ust. 
1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”.  
 

§ 2. 
 

W przypadku przyznania świadczenia osobie lub rodzinie przekraczającej  kryterium 
dochodowe ustalone w § 1 niniejszej Uchwały – poniesione wydatki na ten cel podlegają 
zwrotowi na zasadach określonych w uchwale Nr XXXI/353/2004 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 
społecznej. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2009 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 


